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Noxeco Connector

Technisches Datenblatt

Stromversorgung Eingangsspannung: 230 V
Absicherung Intern: FI/LS B16
Leistungszähler

Anschlüsse für Smartboxen Connector	 8 Stränge mit je bis zu 7 Smartboxen

Interne Stromversorung der Smartboxen mit bis zu 480 W über POE.
Connector Alternative 48 V 8 Stränge mit je bis zu ∞ Smartboxen

Kommunikation • Ethernetschnittstelle für Internetanschluss
• Anschluss für externes Mobilfunkmodem mit interner Stromversorung
• WLAN
• Ethernetkommunikation mit den Smartboxen
• Integrierte VPN Kommunikation für Fernzugriff

Feuchtigkeitsschutzklasse IP65

48 V POE++ Switch

Netzteil 48 V POE++ Switch

IP65 Kabeleinführung

FI/LS Absicherung

Reserve 230 V Steckdose

230 V Netzanschluss

24 V POE Switch

Netzteil 24 V POE Switch

Leistungszähler Online

W-Lan Router

 Griff mit Schlüsselverriegelung
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Vorderansicht

Seitenansicht

Produktmaße

400 mm

400 mm

200 mm

400 mm

400 mm

200 mm
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